
Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 1
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:23.3
2 2 1 BRUNELLO ALESSANDRO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:24.8
3 1 2 ENZO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:26.3
4 1 1 ONGARO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:27.0
5 3 5 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.6
5 1 6 MANU  MARIUS ANDREI 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:27.6
7 2 5 CHECCHIN  TOMMASO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:28.2
8 2 2 AGUIARI  JACOPO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:31.4
9 2 3 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:31.9

10 3 3 TONOLO FRANCESCO 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.0
10 3 2 CINDEA  DAVID RADU 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.0
12 4 5 TONETTO TIMOTHY 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:33.4
13 2 6 BARBASSI MATTEO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:34.2
14 3 1 BOZZO  MATTEO 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:34.8
14 1 5 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.8
16 4 2 MIOTTO ALESSANDRO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.6
17 4 4 LOZZI NICOLÒ 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:38.5
18 2 4 BORTOLATO CESARE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:38.6
- 4 3 LICORI GIOVANNI 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU
- 1 3 ROVERI BEHAILU 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO SQU
- 3 4 MASIERO SEBASTIANO 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO SQU
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 2
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORUZZI MARGHERITA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:26.7
2 1 4 LAZZARINI LINDA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:31.6
3 2 3 GIRARDI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.8
4 3 3 GOMIRATO ANGELA 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:34.0
5 1 5 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:34.4
6 2 2 CAZZIN  IRENE 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:34.5
7 1 2 GIACHETTO REBECCA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:35.6
7 4 3 TOFFOLO AURORA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:35.6
9 1 6 BOSCOLO EVA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:35.8

10 4 4 COMIN GIULIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.0
11 3 5 SCARPARO GAIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.3
12 3 2 VALLERI ALICE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.5
13 2 4 LAGO GRETA 2004 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:38.7
14 2 6 FAVARO  SONIA 2004 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:41.0
15 2 1 PALMISANO STELLA 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:41.1
16 3 1 ZANNONER GIUDIT 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:44.1
17 4 2 MOLIN MATILDE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:44.4
18 1 1 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.7
19 4 5 BOSCHIERO ALICE 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:45.5
- 3 4 GAIANI ALESSIA 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO SQU
- 2 5 MASIERO NICOLE 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 3
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 PELOSO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.4
2 1 3 COMIN  OMAR 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:25.6
3 1 4 FURLAN MATTIA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:26.1
4 1 2 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.3
4 2 6 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:27.3
6 1 6 SCANFERLATO ALESSIO 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:28.7
6 2 3 BARINA MARCO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:28.7
8 1 5 FORABOTTE MARCO 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:29.0
9 1 1 ROSSETTO MICHELE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.1

10 2 4 MEMO FANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:32.8
11 2 1 D'ESTE  LORENZO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:35.8
12 2 5 BROCCA FRANCESCO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.4
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 4
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALVANI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.7
2 1 4 NOVENTA  ALESSANDRA 2003 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:30.4
3 1 2 RIGON YAMELI 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.4
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 5
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COMIN  OMAR 2002
MANU  MARIUS ANDREI 2003
FURLAN MATTIA 2002
SCANFERLATO ALESSIO 2003

1 1 4 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:30.6

MARINELLO ELIA 2002
ENZO RICCARDO 2002
MEMO FANCESCO 2004
TUGU MATTEO 2002

2 1 3 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:37.8

ROSSETTO MICHELE 2002
PELOSO MATTEO 2003
BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002
BROCCA FRANCESCO 2003

3 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.7

BRUNELLO ALESSANDRO 2002
BORTOLATO CESARE 2003
GRIGOLO ALVISE 2002
BARINA MARCO 2002

4 1 5 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 6
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 10:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALVANI BEATRICE 2003
COMIN GIULIA 2003
GIRARDI BEATRICE 2003
VIGATO MATILDE 2003

1 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:02.2

NOVENTA  ALESSANDRA 2003
GAIANI ALESSIA 2003
CAZZIN  IRENE 2003
FAVARO  SONIA 2004

2 1 5 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:10.7

BOSCHIERO ALICE 2004
ZANNONER GIUDIT 2003
BOSCOLO EVA 2003
MORUZZI MARGHERITA 2003

3 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:23.7

MOLIN MATILDE 2004
POLITO NICOLE 2003
PALMISANO STELLA 2003
LAZZARINI LINDA 2004

4 1 4 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 02:33.3
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 7
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONEGO PIETRO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:23.3
2 1 3 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:23.7
3 1 4 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:26.7
4 1 2 GATTAGRISA MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.0
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 8
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 9
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 10
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 11
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SAMBO GIOVANNI 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:49.0
2 1 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:53.1
3 2 3 SIMIONATO MICHAEL 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:56.0
4 1 4 PELOSO LUCA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.4
5 2 4 BARBATO  DANIELE 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:58.1
6 2 5 GATTAGRISA MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:06.0
7 2 2 MICHIELAN DAVIDE 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:07.5
- 1 3 BORTOLUSSI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU
- 1 5 ZITO NICOLO' 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 12
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 11:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVARETTO DIEGO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:04.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 13
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.4
2 2 3 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.0
3 1 2 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.5
4 1 3 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.6
5 2 2 ARTUSO CAARLOTTA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:12.0
6 1 5 MONTAGNER  CECILIA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:14.0
7 2 4 FAGARAZZI ANNA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:19.8
- 2 5 SIMIONATO MARTA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 14
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 15
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALETTO MARCO ANDREA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:40.0
2 1 4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.0
3 1 5 CECCATO ALESSANDRO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:42.3
4 1 6 LAGO ALBERTO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:43.3
5 1 1 OLIVETI SAMUELE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:44.2
6 2 4 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:45.5
7 4 3 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.6
8 2 3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.3
9 3 2 FAVARO MATTIA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:47.3

10 2 2 SBROGIO' ANDREA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:48.6
11 3 4 D'ALBENZIO MARCO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:48.8
12 2 5 ZARA SAMUELE 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:49.5
13 3 1 FOLIN LORENZO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:53.1
14 4 4 CECCON MATTIA 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:56.6
15 3 3 FRANZATO  LEONARDO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:58.3
16 5 3 CADAMURO SIMONE 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:58.5
17 3 6 MEMO LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:00.0
18 5 4 TUTA POPESCU ANDREI VLAD 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:00.4
19 4 2 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.5
20 5 5 CUNIAN LORENZO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:01.1
21 3 5 ROMANO SIMONE MARCO 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:01.5
22 4 5 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.1
22 5 2 VIGNOTO DIEGO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:02.1
- 2 6 BORIN LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD SQU
- 2 1 POLDIALLAI NICOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU
- 1 2 DAVIDE ZAMBON 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 16
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCOMASSON GIACOMO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:50.8
2 1 4 VIANELLO DIEGO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:52.2
3 1 3 CITTON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.9
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 17
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BIANCO ALESSIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:44.0
2 1 2 TONIOLO MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.7
3 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.6
4 1 3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.4
5 1 5 MENEGAZZO DESIREE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:53.8
6 2 5 SIMONETTO GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:56.9
7 2 2 BERLIN LAURA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.2
8 2 4 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.5
9 2 3 RADATTI ALESSANDRA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:02.8

10 1 6 SACCON  GIADA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:03.2
11 2 1 BELLEMO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.8
12 3 4 SALA AURORA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:10.0
13 3 3 BORTOLATO MARTA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:14.8
14 2 6 COLOMBO GAIA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:20.3
15 3 5 CACCIN GIADA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:26.7
16 3 1 MANDRO  ALESSIA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:43.9
- 3 2 DE LORENZO GIULIA 2002 S.S.D. MIRANO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 18
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONATO A RIANNA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:43.9
2 1 5 SCANFERLA  E LENA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:48.7
2 1 4 ZAMENGO E LISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:48.7
4 1 1 PITTERI CHIA RA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:49.2
5 1 2 LUNIAN GLORIA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:50.2
6 2 2 BOCA ANDREA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:57.9
7 2 3 PIETROBON  ELENA 2001 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:01.8
8 2 4 BIASIN GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.5
9 2 5 OGLINDA OLIVIA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:21.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 19
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NALETTO MARCO ANDREA 2001
LAGO ALBERTO 2001
MAMPRIN SAMUELE 2001
SBROGIO' ANDREA 2001

1 1 3 S.S.D. MIRANO NUOTO 03:23.3

FAVARO MATTIA 2001
BARBATO  DANIELE 2001
MONEGO PIETRO 2001
FRANZATO  LEONARDO 2001

2 1 4 S.S.D. MIRANO NUOTO 03:28.4

PROVERA IVANO 2002
GATTAGRISA MARCO 2001
VIANELLO JACOPO 2001
SAMBO GIOVANNI 2001

3 1 1 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:36.2

RONCHI MATTEO 2001
PELOSO LUCA 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001
BORTOLUSSI FRANCESCO 2001

4 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:43.6

OLIVETI SAMUELE 2001
ANGIOLIN RAOUL 2001
COSTANTINI DIEGO 2001
GIRO LORENZO 2001

5 1 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 03:44.0

DAVIDE ZAMBON 2001
SALVATO MARCO 2001
ZITO NICOLO' 2001
AIOLO ALESSANDRO 2001

- 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 20
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 21
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONIOLO MARTINA 2002
TOSATTO EMMA 2002
BRUSSOLO GRETA 2002
SCOPELLITI SARA 2002

1 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:08.0

SALA AURORA 2002
ARTUSO CAARLOTTA 2002
BIANCO ALESSIA 2002
MENEGAZZO DESIREE 2002

2 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO 04:25.9

PRADOLIN MARTINA 2002
PAULETTO AURORA 2002
SALIN GIULIA 2002
BERLIN LAURA 2002

3 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:39.1

SACCON  GIADA 2002
SIMIONATO MARTA 2002
MONTAGNER  CECILIA 2002
RADATTI ALESSANDRA 2002

4 1 3 S.S.D. MIRANO NUOTO 05:05.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 22
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCANFERLA  E LENA 2000
LUNIAN GLORIA 2000
ZAMENGO E LISA 2000
SIMIONATO A RIANNA 2000

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO 03:45.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito preagonismo 3^ giornata-Mogliano V.to- Foglio n. 23
29/03/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Mogliano V.to, Domenica 28/03/2010 ore 12:57
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NALETTO MARCO ANDREA 2001
FURLAN MATTIA 2002
SCANFERLATO ALESSIO 2003
COMIN  OMAR 2002

1 1 3 S.S.D. MIRANO NUOTO 03:07.8

VESCOVO NICOLE 2000
NOVENTA  ALESSANDRA 2003
PIETROBON  ELENA 2001
MAMPRIN SAMUELE 2001

1 1 4 S.S.D. MIRANO NUOTO 03:07.8

BRUNELLO ALESSANDRO 2002
ZANNONER GIUDIT 2003
ZECCHINI FEDERICO 2002
BOSCHIERO ALICE 2004

3 2 5 ASD SERENISSIMA NUOTO 03:36.7

FAGARAZZI ANNA 2002
FOLIN LORENZO 2001
BOCA ANDREA 2001
MICHIELAN DAVIDE 2001

3 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO 03:36.7

SCARPARO GAIA 2003
RIGON YAMELI 2003
BELLEMO GRETA 2002
BERLIN LAURA 2002

5 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:41.2

MIOTTO ALESSANDRO 2003
LICORI GIOVANNI 2003
CITTON LUCA 2000
BARONI DANIELE 2001

5 2 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:41.2

BORTOLATO CESARE 2003
MORUZZI MARGHERITA 2003
GRIGOLO ALVISE 2002
BOSCOLO EVA 2003

7 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO 04:23.3

BORTOLATO MARTA 2002
VIGNOTO DIEGO 2001
OGLINDA OLIVIA 2000
CUNIAN LORENZO 2001

7 2 4 ASD SERENISSIMA NUOTO 04:23.3
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